
 

 

UCHWAŁA NR 843/LX/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 232/XVII/07 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 

27 września 2007 r. w sprawie ustalenia przebiegów istniejących dróg gminnych, położonych w granicach 

administracyjnych Sosnowca - miasta na prawach powiatu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 232/XVII/07 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 września 

2007 r. w sprawie ustalenia przebiegów istniejących dróg gminnych, położonych w granicach 

administracyjnych Sosnowca - miasta na prawach powiatu wprowadza się następujące zmiany: 

- pozycje zmienionych nazw istniejących dróg gminnych wymienione w Lp.: 32, 50, 70, 78, 88, 89, 94, 96, 

102, 118, 141, 150, 151, 163, 188, 202, 205, 208, 211, 222, 229, 230, 248, 267, 271, 301, 315, 317, 319, 337, 

343, 344, 345, 381, 402, 409, 418, 432, 464, 494, 500, 519 otrzymują brzmienie jak niżej: 

Lp. Nazwa drogi Dzielnica 
Przebieg drogi 

Uwagi 
Od Do 

32. Braci Altman Zagórze K. Szymanowskiego Południowa  

50. Chrobrego Bolesława Zagórze 
Braci Mieroszewskich W. Jagiełły  

B. Chrobrego B. Krzywoustego  

70. Dietla Henryka Pogoń 
gen. S. Grota-Roweckiego L. Zamenhofa  

H. Dietla 
Udziałowa przy budynku 

H. Dietla nr 5A 
 

78. Dojazd 
Niwka-

Modrzejów 
Wojska Polskiego Śliwki  

Dojazd do budynku nr 14  

88. Dziubińskiego Ludwika Środula Robotnicza 
W. Fitznera-K. 

Gampera 

 

89. Feliks 
Ostrowy 

Górnicze 
Juliuszowska Odkrywki 

 

94. Gacka Klimontów 

mjr. H. Hubala-

Dobrzańskiego 
do S1 

 

Gacka przy budynku nr 

103 

Zagórska przy słupie 

oświetleniowym nr 11 

 

96. 
Odkrywki 

Ostrowy 

Górnicze 

Leśna Niecała  
Gałczyńskiego 

Konstantego Ildefonsa 
Niecała gen. Z. Waltera-Janke 

 

102. Gołębia Klimontów I. Krasickiego Batalionów Chłopskich  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2197



118. Gwarków 
Niwka-

Modrzejów 

Śliwki przy budynku 

Gwarków nr 6 
Wojska Polskiego 

 

141. Dormana Jana Zagórze 
Braci Mieroszewskich 

[G] 
Południowa 

 

150. Katowicka Klimontów 
mjr. H. Hubala-

Dobrzańskiego 

J. Pomian-

Pomianowskiego 

 

151. Kazimierza Wielkiego Zagórze Piękna W. Jagiełły  

163. Kolbe Maksymiliana św. Klimontów Graniczna I. Krasickiego  

188. Krasickiego Ignacego Klimontów 
mjr. H. Hubala-

Dobrzańskiego 

A. Puszkina i W. 

Sebyły 

 

202. Pileckiego Witolda rtm. Śródmieście H. Sienkiewicza Ostrogórska  

205. Kumora Szczepana Środula Robotnicza 
W. Fitznera-K. 

Gampera 

 

208. Kwiatowa Zagórze 
Piękna do budynku nr 20  

Kwiatowa W. Jagiełły  

211. Lelewela Joachima Zagórze Braci Mieroszewskich W. Jagiełły  

222. Lompy Józefa Klimontów Zachodnia I. Krasickiego  

229. 
Łukasińskiego 

Waleriana 
Klimontów Graniczna I. Krasickiego 

 

230. Łużycka Klimontów 
J. Pomian-

Pomianowskiego 
Gwiezdna 

 

248. Miarki Karola Klimontów Zachodnia I. Krasickiego  

267. Niecała 
Ostrowy 

Górnicze 

Maczkowska K.I. Gałczyńskiego  

Odkrywki Limbowa  

Niecała pomiędzy 

budynkami nr 28 i 34 
do budynku nr 32 

 

Feliks 
do słupa 

oświetleniowego nr 10 

 

Odkrywki 
do słupa 

oświetleniowego nr 10 

 

271. Nogi Andrzeja Środula Robotnicza 
W. Fitznera-K. 

Gampera 

 

301. Plater Emilii Zagórze W. Jagiełły do budynku nr 13  

315. Porębska Klimontów 
mjr. H. Hubala-

Dobrzańskiego 
Gacka i Zagórskiej 

 

317. Potasińskiego Jana Środula Robotnicza 
W. Fitznera-K. 

Gampera 

 

319. Poznańska Pogoń H. Dietla Czerwonego Krzyża  

337. Puszkina Aleksandra Klimontów Graniczna 
I. Krasickiego i W. 

Sebyły 

 

343. Rewolucji 1905 Klimontów 
J. Pomian-

Pomianowskiego 
Gwiezdna 

 

344. Reymonta Władysława Pogoń Orla 
H. Dietla przy budynku 

H. Dietla nr 7A 

 

345. Robotnicza Środula 
W. Fitznera-K. 

Gampera 
do budynku nr 23 

 

381. Sołtysika Antoniego Środula Robotnicza 
W. Fitznera-K. 

Gampera 

 

402. Stoksika Andrzeja Środula Robotnicza 
W. Fitznera-K. 

Gampera 

 

409. 
Sucharskiego Henryka 

mjr. 
Klimontów I. Krasickiego Batalionów Chłopskich 

 

418. 
Fitznera Wilhelma - 

Gampera Konrada 
Środula S. Staszica J. Potasińskiego 

 

432. Śliwki Niwka- Orląt Lwowskich DK- do budynku nr 16A  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2197



Modrzejów, 

Jęzor-Bór 

79 

Wojska Polskiego do budynku nr 24A  

Wojska Polskiego Śliwki przy bud. nr 38  

464. 
Pomianowskiego-

Pomian Józefa 
Klimontów Gwiezdna 

mjr. H. Hubala-

Dobrzańskiego 

 

494. Zagórska Klimontów Wiejska 
Gacka przy słupie 

oświetleniowym nr 11 

 

500. Jagiełły Władysława Zagórze J. Długosza B. Krzywoustego  

519. Żwirki i Wigury Zagórze W. Jagiełły do budynku nr 13  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Wilhelm Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2197


		2018-04-04T10:32:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




